
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВОСЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Большие Липяги 

03 июля 2023 года № 3 

 

О формировании конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение должности главы 

администрации Большелипяговского сельского поселения 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ от 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением земского собрания Большелипяговского сельского 

поселения от 03.07.2023 года №1 «О Правилах проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Большелипяговского сельского 

поселения»,    земское    собрание    Большелипяговского    сельского     

поселения              р е ш и л о: 

1. Сформировать комиссию по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Большелипяговского сельского 

поселения в составе трех человек: 

1.1. Гусева Марина Викторовна, 1978 года рождения, депутат земского 

собрания Большелипяговского сельского поселения; 

1.2. Кудрявых Валентина Ильинична, 1963 года рождения, индивидуальный 

предприниматель – от общественности; 

1.3. Масютенко Галина Николаевна, 1969 года рождения, начальник 

управления финансов и налоговой политики администрации Вейделевского 

района. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления Большелипяговского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области (https://bolshelipyagovskoer31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» с одновременным обнародованием 

(размещением) в установленном порядке в течение 3 дней со дня его 

принятия. 

 

Глава Большелипяговского 

сельского поселения                                                                        М.В. Гусева 

 

https://bolshelipyagovskoer31.gosweb.gosuslugi.ru/

